
 

 

 

 

 

V Lázních Toušeni dne 28. února 2024 
 
 

I N F O R M A C E  o  k o n á n í  a  P O Z V Á N K A  
na veřejné zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň  

 

 V souladu s § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, svolávám zastupitelstvo městyse Lázně 
Toušeň, a zvu zastupitele a veřejnost na veřejné zasedání zastupitelstva, které se koná 

 
6. března 2024 od 19:00 hodin 

ve zasedací místnosti Skleněné vily (1.patro) 
(Lázně Toušeň, V Ovčárně 87) 

 
 

Navržený program jednání: 
1. Projednání a schválení programu zasedání 
2. Kontrola zápisu a usnesení ze zastupitelstva městyse č. 4/2023 ze dne 12. 12. 2023 
3. Projednání obecně závazné vyhlášky k zajištění udržování čistoty ulic a jiných 

veřejných prostranství k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní 
veřejné zeleně 

4. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 
Lázně Toušeň za rok 2023 

5. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Služby městyse Lázně Toušeň za rok 
2023 

6. Schválení uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  č. IV-12-6030260 mezi 
městysem a ČEZ Distribuce, a.s. k pozemkům parc.č. 836 a parc.č. 290, kú. Lázně 
Toušeň. 

7. Schválení uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  č. IE-12-6009082/BOBS-
VB/101 mezi městysem a ČEZ Distribuce, a.s. k pozemkům parc.č. 583/12 a parc.č. 
821/2, kú. Lázně Toušeň. 

8. Schválení uzavření Dohody o umístění stavby č. IE-12-6010282 „TR-TOUŠEŇ – 
OBNOVA 22 KW, ŘSS, OCHRANY“ mezi městysem a ČEZ Distribuce, a.s. na pozemku 
parc.č. 821/1, kú. Lázně Toušeň. 

9. Schválení uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 
zadávání, o zmocnění centrálního zadavatele a o poskytnutí dotace mezi 
Středočeským krajem, městysem Lázně Toušeň a okolními obcemi 

10. Příspěvky spolkům na činnost 
11. Všeobecná rozprava 

 
 Za každým bodem jednání je v souladu s jednacím řádem otevřena rozprava, do které se 
mohou přihlásit zastupitelé i občané. 
     
 
 

 

MĚSTYS LÁZNĚ TOUŠEŇ 
● Úřad městyse, Hlavní 56, 250 89  LÁZNĚ TOUŠEŇ, okres Praha – východ 
● telefon: 326 992 302, tel.+fax: 326 991 592 ● IČO: 0024 0893  ● ZKO 7141 888 
● bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Praha-východ č.ú. 3124-201/0100 

Ing. Luboš Valehrach, MBA 
starosta 


		2024-02-28T16:33:06+0100
	Ing. Luboš Valehrach, MBA




